Tempus Open - Marta Haraldsson

Marta Haraldsson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:40.47 AQUA-poang: 181 Datum: 2020-10-03 Tavling: LeWa Sport

Cup 2020

Tid

00:51.43
00:47.92
00:46.90

00:40.47

AQUA
88
109
116

181

Omgang
Final
Final
Final

Final

Datum

2019-03-31
2019-05-05
2019-09-28

2020-10-03

Tavling

MSS Utmanaren 2
blueseventy Sprint Cup
LeWa Sport Cup 2019

LeWa Sport Cup 2020


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=319392
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=319392&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=319392&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=319392&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=319392&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date

